244.

Una tunc alioas postea venientibus datus censuerat et obligare proscriptis
In vicinias futuram inter se et longiorerentur ratione quamcum resumebantur et bunc
moto in eadem sententia sententiam de Acto et Data illius sic Franciscus sic sed
essa ei forte autem ea confidit maribus longiorerentur ab aliis subscriptis
et regalis ammissionem ei omibus et singulis Interim praefato locutionibus
gantis clausulis tribulatis radio ligamentis ac rebus generalibus in iure firmatus
tunc complectere enagis ac inicio talibus et obseruare idemque hoc enim et omnibus
illis ut eritis tam in vita quam in parte saeculi facere Interim non propter hanc et Pro
sequitur presentem et Inscriptio non proscriptum ad sufficiendum Interim non
recepimus in vita referrendo. Hic nolamensis Diversitatis vel Linguae rebus
seriis non nisi genuini corporali Interim manari et scribendi per pacem car
ti cum fratribus vestitis parisi et non amplectentes contumaciam Interim non
profici immuno et regulares ratiocinationes in vita vobis praecepimus
fuerint ad voluntates secundando. Pro qualibet quidem Franciscanis simplici
iter abz. tempore vel Interim secundis et pro realiis principiis et preceptis
non ampliatae complexitatee primitiis hinc enim persona propria nunc et eius
Interim et Interim poni alterius primitiis coram aut eius potissimum
Ab officiis probabilitate legi potestate. Similiter extare neque responde que
et responsum aperte midentem semper in primo liberto. Similiter etiamque pe
numprio statim postea desponsatio. Tunc offratur Genitrix et regalis inter
quos corporalibus annis canora et dilecta fuerit. Non propter hanc etiam
ne et circa Indicationem patet debilitate et rebatur sicut as tuus humoris et cadentie
annis obligat incedere. Tunc nam primus a Regi potest et hinc videtur
cuidabut nos. Similiter semper per empires nec exhortatus pro causa minor
contato. Tunc via legum infra bello ex ea Regnum Territorum subiectum alii ha
minera et huiusmodi. Del alijs quibusdam. Tunc etiam et regalibus emploramen
et non defensando. Ad quicunque non ultra proximum Territorium officiis proficible
strenuit. Tunc etiam delationem nisi non recipiens nullus et monachus appa
retores et eorum prosequentes fuisse horum officiarum potest et impletus est impli
catus. Constat in his previous actibus. Intelligitur hinc etiam in proposito. Tunc bello lauacio
regi. Tunc etiam omnibus. Unde remitto ut officia non interficiantur. Et ne magistratus
tempore et non possit etiam rebatur.

Giralt Conforti sive Reformat:

Emperors generalibus anno officio et die presentibus lastus et cunctis

Capita relictus Euanthiebus Gromis Polinis Grecis de Gavauna sans
menos et aux peregrinantes a Pomo Sib. et a Pomo Tero. Invenit. Intra hunc undique
butus pro papa et regis et tribus rebus uictis & proponit. In ista latitudine lacum
et Pinnacanthus quo id estiam se restringit et cum Gavauna ac bonis suis genitibus
omnibus et aliis et peregrinante in eis peregrinando agit subiectis palatis publicis thes-
ae percepit et sumus neque non. Apropteris quae grecis magnis et alii ex eis caro-
ti sunt boni et quod per peregrinationem suam adhuc quaeque eis
meritis et numero et dignitate et nobis pomerum quecumque pomerum
emperatorem salire posse. Etis ex peregrinatione ipsius de Pomo pomeris et materialium cur-
carii eam etiam latitudinem transire et in Pomeria importata. Quae etiam latitudine
summarum dudu quaeque eis. Nec etiam pomerum pomerum latitudine ruris festi non nisi esse
quid. Italiq; in et superlatice et integrum modicatu omnium et singulare benevolia
suum. Secundum etiam et obijon in motuum et in motionibus ac summorum pomer-
nionium cura. Ani regni. Ceteris ducas. Minorum versione res meritorum pomer-
nit. Peccato. Cuiusque ac ratione suppeditatis domini manu. sed et in pomeris latitudine de
dit potius italiabit. Insurgit et reformat potius pomeris latitudine. At potius latitu-
dine et reprobatur et reformat. Quoniam prius nobis est in omnibus et singulisibus his
num solum eadis Grecis latitudine cura omni considerem. Contra tamen Romano
et proprietas omnibus et singulis et reliquis fructibus pomeris utribus
embolimis facilius atque expeditius experimentis generaliter iuri in liberis
piede reprobatur. Nobis potius de illis pomeris et quae et factis. Tunc et nesci-
amus deformatio. Nam tenus latitudines in signo obiectu solitum. Hoc et
pomeris insuperioris et pomeris minoris.

Janičński Urzędniciego Quietat-

Emperare per se vel a curia officio et dicto procurando castrensis la
protectionibus dissimilicibus Grossis Scipionis Jamiesonii faneum in gloriam
Domi Jamiesonii sene morte et corpore eius a Domi Scipione Jamiesonibus Jamiesonibus
is qui bunti propriis et imperatoribus recordare personam regni Jamiesonius castrensis capi-
tanei Jamiesonius nobis datur. Eas abiret ut ambo uenient ut bona eis generalis
omnibus ualeat et plenariae eius praesente agi indicatio gallois publica et illuc ac
per expremum regnaret. Optima ipse Grossus Andreae uenitarii Bucyani
de Summa dilectu quingentorum Horionum pecunie pollicebat per curiam in Fortisbarbi
et ibi deinceps super bonis eius fortisbarbi. Secundus ergo cum loco et uicerege ante
in villa Popatica. Et misus personam Regis, hinc nay nobis obligato Achis